参加チーム各位

『第 23回みずほ台年少軟式野球大会』のご案内とご協力のお願い

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

新型コロナウィルス感染症拡大に伴い、延期しておりました 『第 23 回みずほ台年少軟式野球大会』 を開催す

ることになりました。本年度の大会は例年の様とは異なり、各ブロックでの試合を行う事となり大会参加チーム皆様

にはご協力をお願いし、子供たちにとって良き思い出となるように、大会を盛り上げたいと思っております。

つきましては、大変恐縮でございますが、各ブロックは、下記のように事前に選抜させていただきました。

１１月２２日（日）までに各ブロック２チームを選抜していただきたいと思います。

＜Ａブロック＞ ・富士見市 みずほ台ヤンガース・勝瀬キッズ・鶴小ニュースカイヤーズ

    富士見スピリッツ・水谷フェニックス

  ・ふじみ野市 鶴ケ岡パワーズ・上福岡ＪＦＧ

大井連合（大井ブルー、亀小クラブ、ファイターズ、ウエスト）

  ・志木市  志木ウィナーズ

＜Ｂブロック＞ ・朝霞市  朝霞ストロングス、朝霞フレンズ、あさかスリージャイアンツ

    ガッツナイン、岡ファイターズ、朝霞田島イーグルス

  ・和光市  和光リバーツインズ、白小クラブ

＜Ｃブロック＞ ・三芳町  三芳ドリームス、三芳ＳＳＨ

  ・さいたま市 浦和辻イーグルス

  ・川越市  初雁フェローズ、大東スポーツクラブ、高階キングス、ワールドジュニアーズ

    川越ユニオンズ

＜Ｄブロック＞ ・所沢市  泉ホワイトイーグルス、小手指ファイターズ、高峰タイガース、若狭ブルースカイ

    山口ニュースターズ、柳瀬ジャイアンツ、新所沢ライノーズ、新所沢ツインズ